
F07.010 Gestor formuláře: 4040/- verze 4
  

 

Česká exportní banka, a.s. Objednávka
' OR d ' M" t k' d P , dd'l B, | vk 3042 \!apsana V Ve enem eS S ym SOU em V raze O | VOZ a c. 0000029171

 
 

 

 

 

 
 

 
 

Adresa pro Vodičkova 34

doručování P.O. Box 870

111 21 Praha 1

DIČ CZ63078333 Datum 3. 2. 2025

Sidlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSČ: 111 21

Bankovní spojení 2160008/8090 Vyřizuje

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1 „

Dodavate| PricewaterhouseCoopers Ceská

republika, s.r.o.

Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00

Praha 4   

 

 

Na základě vaší nabídky objednáváme dodávku následujícího zboží:

 

 

Počet Název zboží Cena za kus

bez DPH

Vyhotovení daňového stanoviska k tvorbě a použití daňových opravných 140 OGG,-

položek při odpisu pojištěné úvěrové pohledávky

a) s ohledem na:

- ustanovení § 24 odst. 2 písm. zv) zákona o daních z příjmů

- ustanovení § 23 odst. 4 písm. e) téhož zákona

- možnost vytvoření daňově uznatelné opravné položky zpětně do roku 2024

- možnost vytvoření daňově uznatelné opravné položky V průběhu

zdaňovacího období, ve kterém dojde k odpisů pohledávky již v době, kdy

ještě není znám 2% roční limit a jeho odhadovaná alikvotní výše k danému

datu není dostataču'ící.

Termín dodání: 12.2.2025

Celková cena objednávky činí 140 000,- Kč bez DPH.

 
    
 

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem

 

Datum:

2025.02.03

 

15:29:46 +01 '00'

Reditel odboru finance a vedoucí oddělení Finance

účetnictví

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY musí BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE

Účinnost od 20. 7. 2022 Výchozí VN: POK 17 strana l

 


